
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE IBATÉ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 46/2019

105 LOTES
PÁTIO: PÁTIO ENCANTO DO PLANALTO

RUA EDUARDO APREIA, Nº 2.000 - BAIRRO JD. MARIANA (PRÓX. AO ANTIGO MATADOURO)

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (14, 16)

MOTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (524, 541, 542, 547, 552, 553, 571, 605, 606, 607, 611, 623, 637, 641, 644, 657,
692, 719, 741, 747, 763, 765, 771, 775, 784, 790, 791, 792, 795, 817, 818, 822, 823)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (881, 882, 883, 884)

AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (1, 3, 23, 35, 40, 55, 75, 83, 99)

AUTO PARA DESMONTE: 55 LOTES (137, 139, 142, 154, 155, 169, 179, 195, 201, 218, 225, 233, 235, 267, 268, 269,
271, 273, 274, 277, 279, 280, 283, 285, 292, 293, 295, 310, 341, 343, 358, 363, 373, 377, 379, 382, 392, 396, 398,

412, 420, 432, 440, 442, 469, 472, 476, 484, 491, 496, 498, 503, 510, 511, 512)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (880)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0001  PLACA:  EZL4760;  CHASSI:  93YLSR7RHCJ951743;  MOTOR:  D4DH760-Q186977;
RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395279070; DATA DE
APREENSÃO: 29/01/2019; 

0003  PLACA:  EZG4651;  CHASSI:  9BD17106LC5794226;  MOTOR:  310A1011*0538677*;
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358174570; DATA DE
APREENSÃO: 30/06/2018; 

0014  PLACA: EEB3308; CHASSI: 9C2JC4110ER714036; MOTOR: JC41E1-E714036; HONDA/
CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00994686072; DATA DE APREENSÃO:
03/11/2018; 

0016  PLACA:  EHU8398;  CHASSI:  9C2KC1550AR042448;  MOTOR:  KC15E5-A042448;
HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00191881210;  DATA  DE
APREENSÃO: 03/11/2018; 

0023  PLACA: DSE2669; CHASSI: 9BWCA05W26T184300; MOTOR: BNW112558; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889915822; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2019; 

0035  PLACA: EDF0391; CHASSI: 9BGRZ48908G240505; MOTOR: Q40040838; GM/CELTA
4P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00955416469;  DATA  DE  APREENSÃO:
02/01/2018; 

0040  PLACA:  DDL4239;  CHASSI:  9BWEB05XX2P512967;  MOTOR:  UNF183475;
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780878531; DATA DE APREENSÃO:
16/08/2018; 

0055  PLACA: JVC5942; CHASSI: 9BGXH19X05C191726; MOTOR: D90012540; GM/CORSA
SEDAN MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852151365; DATA DE APREENSÃO:
21/05/2018; 

0075  PLACA: DUH1515; CHASSI: 9BMMF33E2YA017007; MOTOR: SEM ACESSO; M.BENZ/
A  160;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00735577196;  DATA  DE  APREENSÃO:
23/10/2018; 

0083  PLACA:  MYP7572;  CHASSI:  9BWDB05W58T176857;  MOTOR:  BWX086652;
VW/PARATI  1.6  SURF;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00954023080;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/05/2018; 

0099  PLACA: FVO7500; CHASSI: 9BGJC69Z0EB260791; MOTOR: CPA054994; CHEVROLET/
COBALT 1.8 LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01085201608; DATA DE APREENSÃO:
10/09/2017; 

0137  PLACA: CCS5507; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT120687; MOTOR: UD148029; VW/GOL GL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430975309; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 

0139  PLACA:  CHD0144;  CHASSI:  9BFZZZFHATB064128;  MOTOR:  C4ATY57271;



FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00664903835; DATA DE APREENSÃO:
09/10/2018; 

0142  PLACA:  BHC3370;  CHASSI:  9BD14600003119610;  MOTOR:  138B3011*7260178*;
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00307701379; DATA DE
APREENSÃO: 12/12/2017; 

0154  PLACA: BKM4813; CHASSI: 5N15EKB134266; MOTOR: OJ03074MB; GM/CARAVAN;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384669700; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2018; 

0155  PLACA:  DAL2631;  CHASSI:  8AD7BLFYWY5366678;  MOTOR:  10KJZ6-0009152;
I/PEUGEOT 306 SOLEIL  4P; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00743945140; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2018; 

0169  PLACA:  AJW2859;  CHASSI:  9BFBSZFDA1B374391;  MOTOR:  C4E-1380273;
FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758104820; DATA DE APREENSÃO:
04/09/2018; 

0179  PLACA:  IKG1077;  CHASSI:  9BFBSZFHA1B388167;  MOTOR:  C4E-1388167;
FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767750330; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2018; 

0195  PLACA: CCF8718; CHASSI: 3VW1931HLSM309516; MOTOR: ADC025275; I/VW GOLF
GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643150820; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;

0201  PLACA:  FAM1003;  CHASSI:  9BWCA05X11T134912;  MOTOR:  AFZ599092;  VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755468112; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0218  PLACA:  BFQ3162;  CHASSI:  9BGKS08VLLC341912;  MOTOR:  E18LVH-31028527;
GM/KADETT  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00409365068;  DATA  DE
APREENSÃO: 15/10/2018; 

0225  PLACA:  CRE1198;  CHASSI:  8AP178534W4076458;  MOTOR:  178C1011*8472063*;
IMP/FIAT  SIENA  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00714654680;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/09/2018; 

0233  PLACA:  BTP0135;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB686038;  MOTOR:  UVA011825;
FORD/ESCORT  1.6I  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00632925523;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/04/2014; 

0235  PLACA: CNE8239; CHASSI: 8AP178558V4019477; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT
SIENA  HL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00690369522;  DATA  DE  APREENSÃO:
22/06/2018; 

0267  PLACA: CJI5025; CHASSI: 9BWZZZ377VT190113; MOTOR: AFZ191166; VW/GOL MI;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683575929; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0268  PLACA:  CCL1292;  CHASSI:  9BGKH08RTSB401458;  MOTOR:  B20NZ-31134738;



GM/KADETT  SPORT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00643677178;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/06/2018; 

0269  PLACA:  BTH8873;  CHASSI:  9BFDXXLB2DDP94322;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
FORD/SCALA  OURO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00351279717;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/10/2018; 

0271  PLACA: BPL4552; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT138340; MOTOR: 1780123; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625366026; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018; 

0273  PLACA:  BPX3782;  CHASSI:  9BFZZZ54ZNB273040;  MOTOR:  UTA016759;
FORD/ESCORT  1.8  XR3;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00605994374;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/10/2018; 

0274  PLACA: CQT6775; CHASSI: 5E11AJC147523; MOTOR: 7J0113E1; GM/CHEVETTE SL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385127596; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2019; 

0277  PLACA:  BFY4171;  CHASSI:  9BWZZZ377WP551717;  MOTOR:  AFZ293834;  VW/GOL
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698924266; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018; 

0279  PLACA:  BTQ0521;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB653886;  MOTOR:  USC044082;
FORD/VERONA  1.8I  GLX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00633349518;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/06/2018; 

0280  PLACA:  BKN9603;  CHASSI:  9BWZZZ32ZLP018298;  MOTOR:  UE269011;
VW/SANTANA  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00427796687;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/11/2018; 

0283  PLACA: BMV0242; CHASSI: 9BFBXXLBABHC51941; MOTOR: 649049; FORD/ESCORT
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370950372; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018; 

0285  PLACA:  BUE1064;  CHASSI:  ZFA160000S5134379;  MOTOR:  160E2011*9386128*;
IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00639685366;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/06/2018; 

0292  PLACA: DGX8369; CHASSI: 9BD17103232322271; MOTOR: SEM ACESSO; FIAT/PALIO
FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00811549925;  DATA  DE  APREENSÃO:
13/06/2018; 

0293  PLACA: CFU3795; CHASSI: 9BFBXXLBABFM20697; MOTOR: 225931; FORD/ESCORT
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378354230; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2019; 

0295  PLACA:  CAY8081;  CHASSI:  ZFA160000R5050336;  MOTOR:  160E2011*9191686*;
IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00627193927;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/12/2018; 

0310  PLACA:  GNM2787;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP108451;  MOTOR:  UD424957;



VW/VOYAGE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00238815439; DATA DE APREENSÃO:
18/08/2018; 

0341  PLACA:  BLV2695;  CHASSI:  9BWZZZ377RT011878;  MOTOR:  1411803;  VW/GOL
1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00629562326;  DATA  DE  APREENSÃO:
22/07/2018; 

0343  PLACA:  FZE3030; CHASSI:  9BFZZZ54ZRB507383; MOTOR: 1649072; FORD/ESCORT
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617328714; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2017; 

0358  PLACA:  KBQ6189;  CHASSI:  9BGJK11YLKB014227;  MOTOR:  20YVH-31108932;
GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00424549867;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/10/2018; 

0363  PLACA: BLS8277; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB308644; MOTOR: 1436466; FORD/ESCORT L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608727156; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018; 

0373  PLACA:  BKN4059;  CHASSI:  9BFBXXLBABDT02374;  MOTOR:  DA020729;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387337539; DATA DE APREENSÃO:
03/08/2015; 

0377  PLACA: DBU4340; CHASSI: 9BWCA15X91T007640; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
SERIE  OURO  2000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00742573338;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/10/2018; 

0379  PLACA:  CQT7296;  CHASSI:  BT350143;  MOTOR:  BR307405;  VW/PASSAT;  Nº  DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00387320083; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0382  PLACA:  CLB8321;  CHASSI:  9BD159547V9200177;  MOTOR:  159B7011*9142868*;
FIAT/TEMPRA  HLX  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00684620588;  DATA  DE
APREENSÃO: 14/10/2018; 

0392  PLACA:  BWR8644;  CHASSI:  9BD159547V9184068;  MOTOR:  159B7011*9180255*;
FIAT/TEMPRA  HLX  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00671587706;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/01/2019; 

0396  PLACA: BQF8694; CHASSI:  9BWZZZ30ZLT121395; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126420459; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2018; 

0398  PLACA: BKJ7242; CHASSI: 5K08RCB002439; MOTOR: C20LE-25080129; GM/MONZA
SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00393750680;  DATA  DE  APREENSÃO:
14/07/2018; 

0412  PLACA:  GEL8000;  CHASSI:  9BD159000R9084797;  MOTOR:  159C1011*9088148*;
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623273047; DATA DE APREENSÃO:
07/02/2019; 



0420  PLACA: BKM4185; CHASSI: BJ775082; MOTOR: BJ471265; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362941823; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017; 

0432  PLACA:  CHY0378;  CHASSI:  9BD159044T9168340;  MOTOR:  159B8011*9164366*;
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663172900; DATA DE APREENSÃO:
25/10/2018; 

0440  PLACA: BKN8027; CHASSI:  BO203564; MOTOR: SP0048090; VW/VW FUSCA 1300;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404548628; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0442  PLACA:  BKI3541;  CHASSI:  9BD159000R9077805;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/TEMPRA OURO 16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00623968428;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/11/2018; 

0469  PLACA:  BKM3675;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP231813;  MOTOR:  UN102727;
VW/SANTANA  CD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00401096726;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/12/2018; 

0472  PLACA:  CET9059;  CHASSI:  9BD160000T3004815;  MOTOR:  160E1011*8302987*;
FIAT/TIPO  1.6  MPI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00653488068;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/01/2019; 

0476  PLACA: BQF3731; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT082400; MOTOR: UP042517; VW/GOL CL
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610626973; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2018; 

0484  PLACA:  BUM7596;  CHASSI:  9BGKZ08GTSB405535;  MOTOR:  B18LZ-31161190;
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645297135; DATA DE APREENSÃO:
01/06/2018; 

0491  PLACA: CZI2969; CHASSI:  9BWCA05X41P091708; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00759386323;  DATA  DE  APREENSÃO:
04/07/2018; 

0496  PLACA:  CCN9588;  CHASSI:  9BWZZZ377ST176835;  MOTOR:  UNC083864;  VW/GOL
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644288949; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2019; 

0498  PLACA:  BOB2323;  CHASSI:  9BGJK11VKKB051881;  MOTOR:  18LVH-31014087;
GM/MONZA  SL/E  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00422297615;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/10/2018; 

0503  PLACA:  CHS8464;  CHASSI:  9BFZZZFDAVB089962;  MOTOR:  C4A*VJ80821;
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00668672544; DATA DE APREENSÃO:
27/08/2018; 

0510  PLACA:  KJY3502;  CHASSI:  9BD15802774949080;  MOTOR:  146E1011*7462527*;
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914563599; DATA DE
APREENSÃO: 16/08/2018; 



0511  PLACA:  AQQ2262;  CHASSI:  9BGSN19909B199889;  MOTOR:  P70048414;
GM/CLASSIC  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00987719726;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/11/2018; 

0512  PLACA: EBQ9358; CHASSI: 9BWCA05W58T191194; MOTOR: BNW425992; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957898525; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0524  PLACA:  BHX5848;  CHASSI:  9CAHA0501RRR00268;  MOTOR:  C100KSE-R00268;
HTA/HONDA  C100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00626657210;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/08/2013; 

0541  PLACA:  BJV3174;  CHASSI:  9C2JC1801HR143519;  MOTOR:  MC27E-X024404;
H/HONDA  CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00388674458;  DATA  DE
APREENSÃO: 24/08/2018; 

0542  PLACA:  HSO1767;  CHASSI:  9C2KC08506R009525;  MOTOR:  KC08E5-6009525;
HONDA/CG 150 TITAN ES;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00870511327; DATA DE
APREENSÃO: 14/10/2018; 

0547  PLACA:  EOJ4173;  CHASSI:  93FCMACJBBM012760;  MOTOR:  ZS162FMJ-
4*9CAJB012027*;  KASINSKI/COMET  150  70;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00466677162; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 

0552  PLACA:  DXK6190;  CHASSI:  9C2KC08507R065545;  MOTOR:  KC08E5-7065545;
HONDA/CG 150 TITAN ES;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00918741718; DATA DE
APREENSÃO: 12/11/2018; 

0553  PLACA: ECC8846; CHASSI: 9C2JC30708R190393; MOTOR: JC30E7-8190393; HONDA/
CG 125 FAN;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00972559159;  DATA DE APREENSÃO:
31/10/2017; 

0571  PLACA:  BJZ6019; CHASSI:  CG1251105661; MOTOR: CG125BR-1058184; H/HONDA
CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00387341447;  DATA  DE  APREENSÃO:
18/10/2014; 

0605  PLACA:  DGR9152;  CHASSI:  9C2HA07003R006153;  MOTOR:  HA07E-3006153;
HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00792433840;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/08/2018; 

0606  PLACA:  CKR7665;  CHASSI:  9C2JC250WVR024724;  MOTOR:  JC25E-W024724;
HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00687792290;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/06/2018; 

0607  PLACA: DVX9464; CHASSI: 94J2XMJG66M002167; MOTOR: ZS147FMF*26201269*;
SUNDOWN/HUNTER  90;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00917083245;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/01/2019; 

0611  PLACA: CSO7722; CHASSI: 9C2JC1801HR122800; MOTOR: RASPADO; H/HONDA CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367115867; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2018;



0623  PLACA:  DOV4350;  CHASSI:  9C2JC30706R881298;  MOTOR:  JC30E7-6881298;
HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00885733517;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/12/2018; 

0637  PLACA: KYS0631; CHASSI: 94J1XFBL67M037535; MOTOR: JBL6048003; SUNDOWN/
WEB  100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00912161345;  DATA  DE  APREENSÃO:
23/08/2018; 

0641  PLACA:  BJZ5783;  CHASSI:  CG125BR1466465;  MOTOR:  CG125BRE-1466254;
H/HONDA  CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00387362797;  DATA  DE
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0644  PLACA:  DVZ4950;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M081693;  MOTOR:  F466-BR182790;
JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00924095008;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/06/2018; 

0657  PLACA: ECC4172; CHASSI: 94J1XPBJ88M024505; MOTOR: JBJ8105710; SUNDOWN/
WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00124401210; DATA DE APREENSÃO:
27/08/2018; 

0692  PLACA:  DOK0332;  CHASSI:  9C2KC08106R821050;  MOTOR:  KC08E1-6821050;
HONDA/CG 150 TITAN KS;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00868266850; DATA DE
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0719  PLACA:  DND5004;  CHASSI:  9C6KE044050074911;  MOTOR:  E338E-073669;
YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00837985013;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/10/2018; 

0741  PLACA:  BJZ7900;  CHASSI:  9C2KD0101KR012462;  MOTOR:  KD01E-0012495;
H/HONDA  NX  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00406629366;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/06/2018; 

0747  PLACA:  HGT9829;  CHASSI:  9C6KG017080074955;  MOTOR:  G347E-079164;
YAMAHA/FAZER  YS250;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00959872027;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/07/2018; 

0763  PLACA:  CNK3566;  CHASSI:  9C2JC250WVR076113;  MOTOR:  JC25E-W076113;
HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00691466777;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/12/2018; 

0765  PLACA:  CSG4731;  CHASSI:  9C2MC2700YR001433;  MOTOR:  MC27E-Y001433;
HONDA/CBX 200 STRADA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00728883023;  DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0771  PLACA:  CFD1061;  CHASSI:  9C2ND0401HR107271;  MOTOR:  ND04E-1007279;
H/HONDA  XLX  350  R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00387348522;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/08/2018; 

0775  PLACA:  CZR6949;  CHASSI:  9C2MC27001R012287;  MOTOR:  MC27E-1012287;
HONDA/CBX 200 STRADA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00749490950;  DATA DE



APREENSÃO: 21/06/2018; 

0784  PLACA:  DVZ5984;  CHASSI:  9CDNF41AJ8M048137;  MOTOR:  F401-BR154139;
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939584140; DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0790  PLACA:  DCN0089;  CHASSI:  9C2KD02303R002867;  MOTOR:  KC08E2-6809082;
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804002800; DATA DE
APREENSÃO: 14/11/2018; 

0791  PLACA:  DNP6411;  CHASSI:  9C2JA04206R828140;  MOTOR:  JA04E2-6828140;
HONDA/BIZ  125  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00877947937;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/11/2018; 

0792  PLACA:  ALR9946;  CHASSI:  9C2KC08104R020930;  MOTOR:  KC08E1-5878279;
HONDA/CG 150 TITAN KS;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00826392008; DATA DE
APREENSÃO: 13/08/2018; 

0795  PLACA:  DCS0884;  CHASSI:  9C2MC27002R015905;  MOTOR:  MC27E-2015905;
HONDA/CBX 200 STRADA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00800968352;  DATA DE
APREENSÃO: 11/08/2018; 

0817  PLACA:  DNX2534;  CHASSI:  9C2JC30708R638498;  MOTOR:  JC30E7-8638498;
HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00973298880;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/09/2018; 

0818  PLACA:  BPS2059;  CHASSI:  9C6KG017080077894;  MOTOR:  G347E-082224;
YAMAHA/FAZER  YS250;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00962030945;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/06/2018; 

0822  PLACA:  EHV5891;  CHASSI:  9C2NC4310AR094491;  MOTOR:  NC43E1-A094491;
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232171831; DATA DE APREENSÃO:
16/02/2018; 

0823  PLACA:  EKJ5101;  CHASSI:  9C2KC1640AR014408;  MOTOR:  KC16E4-A014408;
HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00191978990; DATA DE
APREENSÃO: 26/03/2018; 

0830  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.120 KG DE SUCATA VEICULAR PARA
COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0880  PLACA: CQT7036; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP022920; MOTOR: UE258217; VW/PARATI
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385090366; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0881  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0882  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014; 



0883  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 TITAN;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0884  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CRF 230; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 


